Prefeitura Municipal de Dumont

Praça Josefina Negri, nº. 21 – Dumont – Fone: (16) 3944-9100 – Estado de São Paulo

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 037/2023
Processo nº 045/2023
Dispensa nº. 026/2023

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Dumont/SP
CONTRATADA: N.S. ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL S/S LTDA - EPP.
OBJETO: Contratação de empresa de consultoria na área de engenharia sanitária ou ambiental,

para elaboração do Plano de Segurança da Água do município de Dumont.
DOTAÇÃO - Ficha – 233 - 02.06.00.02.06.06.17.512.0006.2020.3.3.90.39.00.0.01.00.110.000.
VALOR TOTAL R$ 20.000,00 (vinte mil reais)
VIGÊNCIA: 04 (quatro) Meses.
DATA DA ASSINATURA: 29/05/2023.